CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

. ATO DO PRESIDENTE N° ) r;,S , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o objeto do Processo 001.000595/2012 -
CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° Instituir Equipe de Planejamento de Contratação, composta pelos
servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO LOTAÇÃO

João Batista Bra a 11.376 SEAPI

Aimbere Giannaccini 18.327 Inte rante Técnico SEAPI

Daniel Luchine Ishihara 18.340 Inte rante Administrativo DAF

c Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, de março de 2013.

Deputad N DE ROURE
Presíden e

	00000001